estis. **E**t sicut tradidi uob pcepta mea te
Volo aut uos scire. **N**olite
Quod omnis uiri caput xpe e' caput
 au' mulieris iur. caput si x' os. **O**mnis
 iur orans. **E**t p'phans. **N**elato capite detur
 pat caput suu'. **O**mnis au' mulier oras
 aut p'phans. **N**elato capite detur pat
 caput suu'. **V**ni est ei ut si decaluce. **N**a
 si n' uelatur mulier. **T**ondeatur. **H**i uo
 turpe e' mulieri tonderi. **A**ut decaluar.
 ucler caput suu'. **V**ir quide' n' debet uelare
 cap suu'. **Q**u' ymago et gla dei est. **M**uli
 er aut' gla uiri est. **N**on eni' iur ex muliere
 e' s' mulier ex iuro. **E**tenim n' e' creatus iur
 p' mulierem. **S**i mulier p' iuru'. **I**deo debet
 mulier uelare h'c sup' cap' suu' p' ange
 les. **U**eritate neq' iur su' muliere. **N**eq'
 mulier su' iuro in dno. **S**iam sic mulier
 de iuro. **U**ta iur p' muliere. **O**mnia au' ex
 deo. **N**os ipsi iudicate. **D**ebet muliere no
 uelatum orare dnu. **N**ec ipa natura docet
 uos. **Q**d iur quide' si com' n'rat gla est
 illi. **Q**u' capilli p' uelamine ei dati sunt.
Siquis au' uiderit. **O**stentiosus e' e'. **T**alem nos.
 ostentiosum n' hemus neq' ecclia dei. **H**ec
 au' p'cepto u' laudans qd n' in melius s'
 i' detentis uentis. **P**rima quide' uici
 entib'. **U**ob in ecc'a. **A**udio scissuras esse.
Et ex pte credo. **S**iam optet i' hereses e' ut
 i' qui p'bat sunt manifesti sunt i' uob.
Conuenientib'. **E**rgo uob i' uniu' iam n' est
 dnu cam cenam maducate. **N**iquisq'
 ei suam cenam psumit ad manducand'
 i' alius quide' elurit. **A**lius au' ebru' est.
Sumq' domos n' h'ent ad manducand'
 i' bibend'. **A**ut eccliam dei p'emptu'
 i' ostenditis ees qui n' h'nt. **Q**uid dica' ub'
Laudo uos. **I**n hoc n' laudo. **E**go ei accept'
 a dno q' i' tradidi uob. **Q**u' d'ns i' h'c i' q'

20
 21

nocte tradebatur. accepit panem et gratia
agens fregit et dicit. Accipite et manduca-
cate. Hoc est corpus meum quod pro vobis tradit.
Hoc facite in eam commemorationem. Huius-
modi et calicem postquam cenavit dicens.
Hic est calix noui testamenti in meo sangui-
ne. Hoc facite quotienscumque bibitis in
meam commemorationem. Quotienscumque
ei manducabitis panem hunc et calicem
bibetis. morte domini annuntiabitis donec
ueniat. Itaque quicumque manducauerit
panem et biberit calicem domini indigne. re-
erit corporis et sanguinis domini. Quis autem se
ipsum hoc et sic de pane illo edat et de cali-
ce bibat. Qui ei manducet et biberit in-
digne. iudicium sibi manducet et biberit.
non diuidens corpus domini. Ius. Ideo inter
uos multi infirmi et imbecilles et dormi-
unt multi. Quod si nosmetipsos diuidica-
remus non utique iudicarem. Quia iudicam
autem a domino corripui. ut non cum hoc mundo
dampnem. Itaque fratres mei cum ueneritis
ad manducandum in pace expectate. Si
quis esurit domini manducet. ut non in
iudicium ueneritis. Cetera autem cum uenero
et spiritalibus. **II** dispona-
tur. **D**um uolo uos ignorare fratres.
petitis quoniam cum gentes ceteris ad sumu-
lariis muta pro ut dicebamini euntes. Ideo
notum uobis facio. quod nemo in spiritu dei
loquens dicit anathema ihesu. Et nemo
propter deum deo ihesu in spiritu sancto. Quis-
tionibus uos gratiam sunt. idem autem spiritus. Et di-
uisiones ministracionum sunt. idem autem spiritus deo.
Et diuisiones operacionum sunt. idem uos deo.
qui operatur omnia in omnibus. Unumque
autem datur manifestatio spiritus ad utilita-
tem. Alii quidem pro spiritu datur sermo sapie-
ntie. Alii autem sermo scientie. sed in eodem spiritu.

Alii fides in eodem spiritu. Alii gratia sanctorum
in eodem spiritu. Alii operatio in eodem spiritu. Alii prophetia
in eodem spiritu. Alii discretio in eodem spiritu. Alii genera in-
terpretacionum in eodem spiritu. Alii interpretatio sermonum. Hoc
autem omnia operatur in eodem spiritu. Idem autem spiritus
diuidens singulis prout uult. Sic enim corpus
unum est et multa sunt membra. omnia autem me-
bra corporis cum sint multa. unum corpus
sunt. ita et christus. Et in eodem spiritu omnes non
in eodem corpore baptizati sunt. sicut in iudeis
sive gentiles. sive serui. sive liberi. et os
in eodem spiritu potati sunt. Nam et corpus non est
unum membrum sed multa. Si dicitur pes quoniam
non sunt manus. non sunt de corpore. non ideo non
est de corpore. Et dicitur auris quoniam non sunt oculi.
non sunt de corpore. non ideo non est de corpore. In
totum corpus oculi. ubi audit. Si totum
audit. non odorat. Sicut autem posuit deus
membra unum quodque eorum in corpore sic uoluit.
Quod si essent omnia unum membrum. ubi cor-
pus. Sicut autem membra quidem multa. u-
num autem corpus. Non potest autem dicere oculus
manu opera tua non indigeo. aut ita
caput pedibus non estis in unum. si nullo
magis non uident membrum corpus infirmo-
ra esse necessarios sunt. et que puram
ignobiliora membrum corporis est. hys habent
dantiora honore circumdantur. et que
ihonesta sunt. ita habentiora honore
statem habent. Ihonesta autem membra nullum
egent. Si deus tempore corpore. cum deest
habentiora tribuendo honore. ut non
sic scilicet in corpore. si idem pro uicem
sollicita sunt membra. Et si quid partur
in membris operantur omnia membra. Sicut
gloriatur unum membrum. gaudent omnia membra.
Vos autem estis corpus christi. et membra de membris.
Et quodlibet quidem posuit deus in ecclesia.
propter apostolos. sed et prophetas. et tres doctores.

...omnes gratias curant
...gubnationes gratia linguarum
...omnes prophetie. Alii omnes
...nam quod omnes doctores. unum
...omnes gratias. unumque omnes linguarum
...omnes interpretacionum. Emulati-
...carinata meliora. Et ad hec
...uobis uiam demonstrat.
Conglor. caritatem autem non habet
...sonans autem quoniam
...et si habet prophetiam in
...et omne scientiam. et
...ita ut montes frustentur
...tunc sum. Et
...pauperum omnes
...si tradido corpus meum
...autem non habet
...caritas patiens est
...nagratia
...ambitiosa. non querit
...cogitat malum
...operatur iniquitate. operatur
...suffert. non credit. non
...suffert. Caritas unumque
...sue prophetie enarrabit. sicut
...sicut scientia destruet.
...et cognoscat. et ex parte prophetiam
...et ex parte prophetiam
...operatur iniquitate. operatur
...suffert. non credit. non
...suffert. Caritas unumque
...sue prophetie enarrabit. sicut
...sicut scientia destruet.
...et cognoscat. et ex parte prophetiam
...et ex parte prophetiam